slw,q
PREFÉIÍURA

XIQUE.XIQUE GABINETE
DO PRETEITO

TRABÂLHO SÉRIO, FUTURO CERTO.

LEI NO í,424, DE 20 DE MAIO DE 2024

Altera o Anexo único da Lei Municipal no
1.25612019, que institui o Programa Criança Feliz,
no âmbito do Município de Xique-xique, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL OE XIQUE-X|QUE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçôes
constitucionais e legais, faz saber que a câmara Municipal aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o Fica altêrado o Anexo único da Lei Municipal no 1.256t2019, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

FUNÇÃO CARGA HORÁRIA VAGAS REMUNERAçÃO

Supervisor 40 horas semanais 02 R$ 2.850,00

Visitador 40 horas semanais 30 R$ 1.4'15,00

Art. 2' Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a primeiro de
janeio de 2024.

AÍt.30 Revogam-se as disposiçóes em contrário, em especial a Lei Municipal no ,l.379t2023.

maio de 2024.

CNPI: 11.aao.25rlÍr0o1-27
End€reto: Edlíldoioré P.r.tÍlno - Pragâ Dom MarlDo, !84,
CêntÍo . C€P: a?.400-0@

Íele,one: 174)366r t4ss
E ma rt.bln.le@xiquerlque.ba-tov.br

GABINETE DO PREFEITO, em 20